
Příloha č. 1 k Výzvě a zadávacím podmínkám – Technická specifikace předmětu plnění VZ 
 
 
Stavba nazvaná : „Rozšíření kanalizace a přívodu vody v areálu RZ ČSÚ Lipno – Kobylnice pro 8 chat na 

poz. č.179/9 a 178/1 v k.ú. Lipno nad Vltavou“. 

 

A./Předmět:  

 

Vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a vypracování prováděcí projektové 

dokumentace pro stavební povolení, včetně výkazu výměr, rozpočtu a inženýrské činnosti a zajištění  

rozhodnutí o umístění stavby, stavebního rozhodnutí a kolaudačního souhlasu v rámci inženýrské činnosti, a 

to na základě již zhotovené studie proveditelnosti stavby.    

 

Podrobná specifikace : 

 1./ Vypracování dokumentace pro územní řízení 

zahrnuje vypracování   výškopisu  a  polohopisu pozemku,  vypracování  dokumentace  stavby  pro územní  

rozhodnutí na základě vypracované studie proveditelnosti. Zahrnuje kompletní inženýrskou činnost, zajištění  

dokladů a stanovisek  dotčených   orgánů   státní   správy  a  obstarání  rozhodnutí  o  umístění  stavby. 

Podmínky  rozhodnutí budou zapracovány do dokumentace pro stavební povolení.  

 (Cena nezahrnuje správní poplatky.). 

  

 2./ Vypracování jednostupňové dokumentace pro stavební povolení a provedení stavby 

 zahrnuje stanovení podmínek pro dodržení souladu projektu s dokumentací pro územní rozhodnutí, 

vypracování jednostupňové projektové dokumentace stavby pro provedení stavby na základě dokumentace 

pro územní rozhodnutí, včetně  výkazu   výměr a   rozpočtu  stavby.   Zahrnuje kompletní inženýrskou činnost, 

zajištění dokladů a stanovisek dotčených orgánů státní správy a obstarání stavebního povolení. Podmínky 

stavebního povolení budou zapracovány do projektové dokumentace. (Cena nezahrnuje správní poplatky) 

          

3./ Autorský dozor zahrnuje účast na pravidelných kontrolních dnech podle potřeby, konzultace a 

dopracování detailů podle požadavků objednatele, kontrolu prováděných prací – soulad s vypracovanou 

projektovou dokumentací a  

 stanovisky dotčených orgánů státní správy, vypracování dokumentace skutečného provedení stavby a 

zajištění kolaudačního souhlasu. 

 

 

 B./Technické podmínky: 

 

Dokumentace stavby bude provedena v rozsahu dle zadavatelem předložené STUDIE PROVEDITELNOSTI 

STAVBY - KANALIZAČNÍ A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY NA P.P.Č. 178/1 A 179/9 V K.Ú. LIPNO NAD VLTAVOU (RZ 

ČSÚ LIPNO - KOBYLNICE) z února r. 2017 uvedené v příloze č. 3 Výzvy a zadávacích podmínek, a to ve 

zpracované variantě A. Napojení všech 8 rekreačních chatek (č.e. 98, 100, 101, 102, 184, 186, 187, 212) a 

objektu sociálního zařízení č.e. 99 v rekreačním zařízení zadavatele Lipno – Kobylnice  

 

1./Splašková kanalizace: 

 

Základním řešením je napojení chatek č.e. 98, 100, 101, 102, 184, 186, 187, 212 a objektu sociálního zařízení 

č.e. 99 formou třech základních gravitačních kanalizačních sběračů (A, B a C), včetně návrhu nového 



technického provedení propojení mezi kanalizačním sběračem A a B. Do těchto sběračů budou svedeny 

gravitační přípojky z trub PVC 150 vedoucí k revizním šachtám u jednotlivých chat. Sběrače A, B,C a nové 

propojení budou napojeny na p.p.č. 200/2 v k.ú. Lipno nad Vltavou (v majetku obce Lipno nad Vltavou) na 

stáv. kanalizační řad z trub  PVC 300.  

 

Předběžné délky tras sběračů PVC DN 250: 

Kan. sběrač A     48 bm 

Kan. sběrač B     22 bm 

Kan. sběrač C     45 bm 

Napojení na stáv. řad    32 bm 

 

Předběžné délky tras přípojek PVC DN 150: 

Pro če. 98      7 bm 

Pro če. 180    15 bm  

Pro če. 102      7 bm  

Pro če. 184   14 bm 

 

Ve variantě A je umístěno 9 revizních šachet. 

 

 

 

 

2./ Vodovod 

 

Pro napojení všech 8 chatek (č.e. 98, 100, 101, 102, 184, 186, 187 a 212) je uvažováno se stavbou 

vodovodního potrubí s větvemi A, B, C a D z trub PE 63, ze kterého jsou vyvedeny přípojky z trub PE 32 

vedoucí k jednotlivým chatám. Větve budou napojeny na stávající studnu na p.p.č. 179/9.  

 

Délky tras větví PE 63: 

Větev A     48 bm 

Větev B     25 bm 

Větev C    26 bm 

Větev D    45 bm 

 

Délky tras přípojek PE 32: 

Pro če. 98        7 bm  

Pro če. 180    15 bm 

Pro če. 102       9 bm 

Pro če. 184   14 bm 

                                                                                     

 

 

Napojení ke studni       9 bm  

 

Poznámka: 

Dimenze potrubí a konkrétní technické provedení sítí může být upřesněno dle poznatků vyplynulých z 

přesného výškopisného a polohopisného zaměření lokality a ze skutečností vzešlých v dalších stupních 



dokumentace stavby. Tyto skutečnosti budou konzultovány se zadavatelem.  

 

C/ Objednatel a Investor stavby předloží a zajistí zhotoviteli stavby:  
  

1./ zkoušky vydatnosti stávající studny / již byly provedeny a objednatel a investor je vlastní /. 

2./zajistí zhotoviteli spolupráci při souhlasu vlastníka kanalizace / pí. Brožovské / na napojení nové 

kanalizace.  
 

D/  Vypracování dokumentace:  

Dokumentace bude vypracována podle Vyhl. č.499/2006Sb. v aktuálním znění, počet vyhotovení 6. Projekty 

budou předány v elektronické i tištěné podobě, záruka 24 měsíců.  
 

 

Poznámka:  

 

Územní rozhodnutí / nebo jen územní souhlas / vydává příslušný stavební úřad, souhlas s provedením  

stavby / stavební povolení / vydává příslušný vodohospodářský orgán. Stavební úřad / v případě že má 

v odboru speciální odd. vodohospodářské, což je v tomto případě předpoklad,/ může vydat v odůvodněných 

případech vydat sloučené územní rozhodnutí  a stavební povolení.  

 

 V případě sloučení územního a stavebního řízení (vyplyne v průběhu projednání), platí termín vypracování 

jednostupňové projektové dokumentace do 8 týdnů od podpisu SOD.  

 

Na termíny vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení se nevztahují sankce a pokuty, protože 

dodavatel není schopen ovlivnit dodržení správních lhůt dotčených orgánů státní správy. 

 


